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OGŁOSZENIA Trzecia Niedziela Adwentu (13.12.2015 r.) Trwamy w czasie ADWENTU, który przygotowuje nas do Uroczystości

Bożego Narodzenia. W środy i w soboty o godz. 6.30 serdecznie zapraszamy na RORATY. W sobotę szczególnie zapraszamy dzieci i

młodzież. Dniem dzisiejszym rozpoczynamy Rekolekcje Adwentowe. Tradycyjnie będą trwały trzy dni. Program rekolekcji wywieszony

jest na tablicy ogłoszeń, na drzwiach wejściowych oraz na parafialnej stronie internetowej. Poniedziałek i wtorek możliwość

skorzystania ze spowiedzi, będzie po kilkunastu kapłanów z dekanatu. Godziny Mszy św. 6.30, 9.30, 11.30, 15.30 i 18.00. Poniedziałek

i wtorek o godz. 30 zapraszamy dzieci. We wtorek na godz. 11.30 prosimy o przywiezienie chorych i starszych do kościoła - udzielimy

im Sakramentu Namaszczenia Chorych. Obłożnie leżących odwiedzimy z komunią św. w poniedziałek 21 grudnia - prosimy aby dzisiaj

w zakrystii zapisać chorych, których nie można przywieźć do kościoła. Młodzież z KSM-u rozprowadza tradycyjne świece wigilijne jako

pomoc najuboższym dzieciom, jak również będziemy mogli zaopatrzyć się w wyjątkowe kartki świąteczne z naszej parafii, które

możemy wysłać bliskim z życzeniami świątecznymi; oraz wykonane własnoręcznie przez młodzież, stroiki na stół bożonarodzeniowy,

jest to dobrowolna cegiełka wspierająca młodzież działającą przy parafii. W czwartek o godz. 16.45 Nowenna za przyczyną św. Jana

Pawła II, po Mszy św. ucałowanie relikwii. Również w czwartek na Mszy św. wieczorowej będziemy polecali Panu Bogu osobę ks.

Dariusza z racji Jego Imienin. W następna niedzielę w naszej parafii, na zaproszenie Miejsko-Gminnej Komisji Rozwiązywania

Problemów Alkoholowych oraz naszej Parafii, wysłuchamy świadectw osób wyzwolonych z nałogu alkoholizmu. Po każdej Mszy św., z

wyjątkiem wieczorowej, będzie możliwość prywatnych konsultacji z Lechem prowadzącym audycję AA w Katolickim Radiu Podlasie.

Temat przed wigilią i świętami jak najbardziej istotny. Jak co roku zapraszamy dzieci i młodzież na pięciodniowy wyjazd do Małego

Cichego na narty w dniach 27,28,29 lutego, 1 i 2 marca zapisy i bliższe informacje u ks. Andrzeja lub ks. Darka. Zachęcamy do

odwiedzania naszej nowej strony parafialnej www.zygmuntlosice.pl  (zygmuntlosice - pisane łącznie). Umieszczamy tam

systematycznie wszystkie bieżące informacje, zdjęcia, nagrania video, intencje, ogłoszenia oraz ważne informacje z życia diecezji.

Ksiądz Proboszcz bardzo serdecznie dziękuje Pani Krawcowej za wykonanie obrusów do prezbiterium oraz szarf do sygnaturki, Panu

Ślusarzowi za wykonanie pięknych okuć do sygnaturki przy zakrystii. Dziękuje również Panu Ogrodnikowi za ofiarę na wykładziny w

prezbiterium. Bóg zapłać także za ofiarę 200 zł, od bezimiennej osoby, na pomnik dla Księdza Michała Śliwowskiego. W tym tygodniu

z naszej wspólnoty parafialnej odszedł do Pana : Krzysztof Chomiuk Wieczny odpoczynek racz mu dać Panie.....  
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